
件名 令和７年度　下田港防波堤（西）D区本体工事

様式１　表紙

予定価格の積算内訳書

令和7年度

港名 下田港

1



 予定価格（積算内訳表）       

様式２（積算内訳）

件名　令和７年度　下田港防波堤（西）D区本体工事

名称 数量 金額 内訳

1式 90,141,002

1式 90,141,002

1式 90,141,002

1式 14,806,286

1式 75,334,716

1式 165,478,563

1式 165,478,563

1式 165,478,563

1式 165,478,563

1式 217,050

1式 217,050

1式 217,050

1式 217,050

直接工事費

  防波堤

直接製作費

    本体工［ケーソン式］

      HBケーソン鋼殻運搬工

      HBケーソン製作工

  工場製作

    本体工

      HBケーソン製作工

直接原価

      細部設計

  設計等業務

    設計業務

1



 予定価格（諸経費集計）       

様式３（諸経費集計）

件名　令和７年度　下田港防波堤（西）D区本体工事

名称 数量 金額 内訳

90,141,002

1式

35,794,734

1式

10,955,359

1式

1,418,442

1式

8,932,973

1式

603,944

1式

24,839,375

1式

125,935,736

1式

165,478,563

1式

79,804,400

1式

34,866,000

1式

44,938,400

1式

245,282,963

1式

371,218,699

1式

52,932,814

1式

    一般管理費等

    鋼殻製作原価

  　ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞｹｰｿﾝ製作原価合計（工事原価＋鋼
　  殻製作原価）

        間接労務費

        工場管理費

      直接製作費

      間接製作費

        現場管理費

    工事原価

          共通仮設費（ 率 ）

          現場環境改善費

        共通仮設費（計）

          共通仮設費（ 積上 ）

      直接工事費

      間接工事費

1



 予定価格（諸経費集計）       

様式３（諸経費集計）

件名　令和７年度　下田港防波堤（西）D区本体工事

名称 数量 金額 内訳

148,487

1式

424,300,000

1式

217,050

1式

217,050

1式

116,881

1式

333,931

1式

176,069

1式

510,000

1式

424,810,000

1式

  業務価格

  合計価格

    業務原価

    一般管理費等

        直接人件費

      その他原価

  工事価格

      直接原価

    契約保証費

2


