

## 予定価格の積算内訳書

令和7年度

港名 下田港

件名 令和7年度 下田港防波堤（西）D区本体工事

## 予定価格(積算内訳表)

様式2(積算内訳)

件名 令和7年度 下田港防波堤(西)D区本体工事

名称	数量	金額	内訳
直接工事費			
防波堤	1式	90,141,002	
本体工〔ケーソン式〕	1式	90,141,002	
HBケーソン鋼殻運搬工	1式	14,806,286	
HBケーソン製作工	1式	75,334,716	
直接製作費			
工場製作	1式	165,478,563	
本体工	1式	165,478,563	
HBケーソン製作工	1式	165,478,563	
直接原価			
設計等業務	1式	217,050	
設計業務	1式	217,050	
細部設計	1式	217,050	

## 予定価格(諸経費集計)

様式3(諸経費集計)

件名 令和7年度 下田港防波堤(西)D区本体工事

名称	数量	金額	内訳
直接工事費	1式	90,141,002	
間接工事費	1式	35,794,734	
共通仮設費(計)	1式	10,955,359	
共通仮設費(積上)	1式	1,418,442	
共通仮設費(率)	1式	8,932,973	
現場環境改善費	1式	603,944	
現場管理費	1式	24,839,375	
工事原価	1式	125,935,736	
直接製作費	1式	165,478,563	
間接製作費	1式	79,804,400	
間接労務費	1式	34,866,000	
工場管理費	1式	44,938,400	
鋼殻製作原価	1式	245,282,963	
ハイドリットケーン製作原価合計(工事原価+鋼殻製作原価)	1式	371,218,699	
一般管理費等	1式	52,932,814	

## 予定価格(諸経費集計)

様式3(諸経費集計)

件名 令和7年度 下田港防波堤(西)D区本体工事

名称	数量	金額	内訳
契約保証費	1式	148,487	
工事価格	1式	424,300,000	
直接原価	1式	217,050	
直接人件費	1式	217,050	
その他原価	1式	116,881	
業務原価	1式	333,931	
一般管理費等	1式	176,069	
業務価格	1式	510,000	
合計価格	1式	424,810,000	